Quinta, 24 de Abril de 2025 | VOL: 9 | Nº 472 | ISSN 2966-4829

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 2

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO ....................................................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 24 de Abril de 2025 VOL: 9 | Nº 472
ISSN 2966-4829

CHEFE DE GABINETE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

  PREFEITURA DE MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA-MA

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO. O Município de

Cidelândia - MA através do seu Prefeito Municipal, no uso

de suas atribuições legais, com base nas informações

constantes no Termo Homologatório da Licitação da

modalidade Pregão Eletrônico nº 009/2025, objetivando o

registro de preço para eventual contratação de empresa para

prestação de serviço de locação de veículos leves, para

atender as necessidades da Administração Municipal de

Cidelândia – MA, e de acordo com o que dispõe na forma

da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, do Decreto

Municipal nº 016/2025, da Lei Complementar n° 123, de 14

de dezembro de 2006, RESOLVE HOMOLOGAR o

presente processo licitatório ao licitante: D G M

SERVICOS LTDA – CNPJ N º 23.279.169/0001-09 – Item

01 ao 22. Cidelândia - MA, 24 de abril de 2025. Eustáquio

Sampaio - Prefeito Municipal.

Publicado por: FRANCISCO BATISTA DO NASCIMENTO

Chefe de Gabinete

Código identificador: 2g24oxlnj120250424190407

Página 2/3

Quinta, 24 de Abril de 2025 VOL: 9 | Nº 472
ISSN 2966-4829

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Avenida Senador La Roque

Cep: 65.921-000

EUSTÁQUIO SAMPAIO
Prefeito Municipal

FRANCISCO BATISTA DO NASCIMENTO
Chefe de Gabinete

Informações: faleconosco@cidelandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

		2025-04-25T00:10:52+0000
	MUNICIPIO DE CIDELANDIA:01610134000197 1